
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Entrega de Diplomas Carreras de Pregrado Promoción 2021- EX-2022-00864429- -UNC-
ME#CNM

 
Visto:

Que se debe hacer entrega de los diplomas que acreditan el Título logrado a quienes han finalizado los estudios
durante el año académico 2021 en las carreras de pregrado de Tecnicatura Superior en Bromatología,
Comunicación Visual y Martillero y Corredor Público.

Considerando:

Que es ocasión propicia para que se reconozca el esfuerzo y dedicación premiando a quienes en cada carrera han
obtenido los mejores promedios de su promoción. 

Que se ha invitado al acto académico a las autoridades del Colegio Profesional de Licenciados y Técnicos en
Química Industrial e Industrias Alimenticias de Córdoba, del Colegio Profesional de Martilleros y Corredores Públicos
de Córdoba, del Colegio de Profesionales Inmobiliarios de Córdoba y de la Asociación de Diseñadores Gráficos de
Córdoba, por su vinculación profesional con nuestros egresados.

Por todo ello 

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 

RESUELVE:

Art. 1: Disponer la entrega de los diplomas que acreditan el Título de egreso de las carreras de Pregrado del Colegio
de Tecnicatura Superior en Bromatología, Comunicación Visual y Martillero y Corredor Público ,  de acuerdo a la
nómina que figura como anexo de la Resolución de Dirección del Colegio Nº 180/2022, en un acto a realizarse el día
20 de octubre de 2022, en el Anfiteatro de la Facultad de Arquitectura a las 18,30 h.

Art. 2. Invitar a hacer uso de la palabra a la  Profesora MARÍA DE LOS ANGELES SOLOAGA, Legajo Nº 49615 DNI
Nº 20.266.410 y la egresada MARÍA CECILIA COBOS, con D.N.I. 34.990.834, en conmemoración de la finalización
de sus estudios superiores.

Art. 3: Hacer entrega del premio "Colegio Nacional de Monserrat" a los mejores promedios de cada carrera, según se
indica: 

CARRERA DE TECNICATURA SUPERIOR EN BROMATOLOGÍA: MARÍA CECILIA COBOS, con D.N.I. 34.990.834.
Promedio.: 9,67 pts.- 



CARRERA DE COMUNICACION VISUAL: GIULIANA AILÍN PERALTA DEFAZIO, con D.N.I. 44.191.869. Promedio:
9.14 pts..- 

CARRERA DE MARTILLERO Y CORREDOR PÚBLICO: FLORENCIA DEL VALLE REYNA BALEGNO, con D.N.I.
40.574.636. Promedio: 9,56 pts.-

Art. 4: lnvitar a concurrir a este acto de colación a los integrantes de la comunidad educativa de nuestro Colegio.

Art. 5: Protocolícese, publíquese, hágase saber y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 20 de Octubre de 2022
	numero_documento: RDIR-2022-671-E-UNC-DIR#CNM
		2022-10-20T06:35:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-20T13:10:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-20T13:11:05-0300
	GDE UNC




